
Rezultatet e Fazës së (Vlerësimi i Aplikacioneve) – Skema e granteve “Përkrahja dhe fuqizimi i 

grave në agrikulturë” Komuna e Prishtinës. 

Nr       Emri     Mbiemri      Komuna Kalon/Refuzohet  

1 Minire Gashi Prishtine Kalon 

3 Lumnije Behluli Prishtine Kalon 

4 Makfire Krasniqi Prishtine Kalon 

5 Gordana Rasic Prishtine Kalon 

6 Lendita Rexhepi Prishtine Rezervë 

7 Feime Ajvazi Prishtine Rezervë 

8 Sadije Rexhepi Fushe Kosove Rezervë 

9 Jasmina Bajrami Fushe Kosove Rezervë 

10 Arra  Roni Prishtine Refuzohet 

  

Sqarim: Rezultatet e aplikantëve janë të shpallura për çdo komunë.  

Në rast të ankesave ato mund të drejtohen në  zyrat  e Agjencise per Zhvillim Rajonal Sylejman 

Vokshi Nr 5, Prishtinë , Kosovë 10000  7 ditë nga data e publikimit. 


